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1 procent podatku dla PSOUU w Jarosławiu
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JAROSŁAW.  Polskie  Stowarzyszenie  na  Rzecz  Osób  z  Upośledzeniem  Umysłowym  Koło  w
Jarosławiu prowadzi akcję pozyskiwania 1% dla osób najciężej niepełnosprawnych.

- Wesprzeć można na wiele sposobów – mówi Konrad Sawiński z PSOUU w Jarosławiu. Np. przekazać
informację  swoim  znajomym,  opowiedzieć  o  nas  w  internecie  -  na  facebooku,  nk,  twisterze,
opublikować  w  mediach  (kto  oczywiście  może),  wpłacić  swój  1%  na  rzecz  Stowarzyszenia  (KRS
0000010902)…I pamiętaj - w naszym przypadku nie wpłacasz w ciemno.

Stowarzyszenie  opiekuje  się  ponad  600  osobami  z  niepełnosprawnością  intelektualną  -  obejmuje
działaniem pięć  powiatów  -  prowadzi  kilkanaście placówek,  w  tym: przychodnię  dla  najmłodszych
dzieci  niepełnosprawnych  i  zagrożonych  niepełnosprawnością  (200  pacjentów),  szkołę  dla  dzieci  i
młodzieży  niepełnosprawnych  -  codziennie  dowozi  do  niej  blisko 150 uczniów, przygotowuje  osoby
dorosłe  z  upośledzeniem  umysłowym  do  podejmowania  pracy  -  w  ciągu  ostatnich  kilku  lat  dzięki
Stowarzyszeniu prace dostało ponad 120 osób niepełnosprawnych - w tym 50 na otwartym rynku pracy,
prowadzi  jeden dom dla  dorosłych  osób z upośledzeniem umysłowym, przygotowuje się  do  budowy
kolejnego.

Dzięki  zebranym  pieniądzom  będzie  można  wprowadzać  nowe  metody  rehabilitacji  osób  z
upośledzeniem umysłowym, umożliwiać osobom niepełnosprawnym atrakcyjne formy włączania w życie
społeczeństwa  -  wycieczki,  występy  artystyczne,  realizację  pasji  kulturalnych,  itp.,  pomagać  w
usamodzielnianiu się osób  niepełnosprawnych,  pomagać  w poszukiwaniu i  utrzymywaniu  przez nich
pracy oraz w samodzielnym zamieszkiwaniu, tworzyć nowe miejsca pracy dla osób niepełnosprawnych -
w tym w  dwóch Zakładach Aktywności  Zawodowej prowadzonych  przez  Stowarzyszenie,  dokończyć
zaplanowane inwestycje - w tym nowy budynek Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego i
Rodzinny  Dom  Pomocy,  pomagać  rodzinom,  które  bardzo  często  są  w  trudnej  sytuacji  -  w  tym
bezpłatne porady prawne i pomoc w załatwianiu spraw w urzędach.

- Nie przeznaczamy ani złotówki na inne cele niż wspieranie osób niepełnosprawnych – dodaje Konrad
Sawiński
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